HĐND HUYỆN ĐĂK HÀ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THƯỜNG TRỰC HĐND

  Số:         /TTr-TTHĐND

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đăk Hà, ngày       tháng      năm

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện

Đăk Hà khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Kính gửi: Hội đồng nhân dân huyện Đăk Hà khoá VI,

                                     nhiệm kỳ 2021 - 2026, kỳ họp Chuyên đề.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019.

Căn cứ Quyết định số 1222-QĐ/CAT-PX01, ngày 08/9/2023 của Giám

đốc Công an tỉnh Kon Tum về điều động cán bộ;

Xét đơn xin thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng nhân dân huyện Đăk

Hà khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 của ông Nguyễn Văn Chiêu.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện kính trình Hội đồng nhân dân huyện

khóa VI, Kỳ họp Chuyên đề xem xét cho thôi làm nhiệm vụ đại biểu Hội đồng

nhân dân huyện khóa VI, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với ông Nguyễn Văn Chiêu.

Lý do: Chuyển công tác ra ngoài địa bàn huyện (tại Quyết định số 1222-

QĐ/CAT-PX01, ngày 08/9/2023 của Giám đốc Công an tỉnh Kon Tum).

Kính trình Hội đồng nhân dân huyện khóa VI, Kỳ họp Chuyên đề xem

xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên (Trình kỳ họp);

- TT HĐND huyện;

- LĐ, CV VP;

- Lưu: VP.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lập

		2023-09-25T07:21:06+0700

		2023-09-25T07:36:03+0700

		2023-09-25T07:36:03+0700

		2023-09-25T07:36:03+0700

		2023-09-25T07:36:03+0700

		2023-09-25T07:36:03+0700